

COMUNE DI TUSCANIA (VT)

IMPIANTO AGRIVOLTAICO (29,44 MWp INSTALLATI - 26,00 MW IN IMMISSIONE)

LOCALITÀ "CASALINO"

PROCEDURA AUTORIZZATIVA

PROGETTO DEFINITIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DISMISSIONE IMPIANTO

Progetto	Codice impianto	Tipo elaborato
028TUS	028TUS	RELAZIONE

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

LIVELLO PRG	COD RINTR..	FOGLIO N.	TOT. FOGLI	NOME FILE	LAYOUT	ARCHIVIO	SCALA	ELABORATO	
PD	202203131	1	3	SW2305-028TUS-CAD-01-R01.dwg	R05	SW2207-005VAL-CAD-01-R08	-	R05	
REVISIONI									
01	DIC 2023			Progetto definitivo per autorizzazioni				GD	LLR
REV	DATA			NOTE				REDATTO	AUTORIZZATO

PROGETTAZIONE

Ing. Giovanni D'Orazio
Ord. Ing. FROSINONE n. A1027



AUTORIZZAZIONI

RICHIEDENTE



SWE IT 11 SRL
Piazza Borromeo 14
20123 MILANO
sweit11srl@legalmail.it
CF - P.IVA: 12537070968

COMUNE DI TUSCANIA
Provincia di Viterbo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: IMPIANTO AGRIVOLTAICO
SWE IT 11 SRL

COMMITTENTE:

Data, 19/12/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 DIS1	Compenso per conferimento a discarica del materiale di risulta proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, non riutilizzabile in cantiere nè in altri lavori per le caratteristiche intrinseche dei materiali, valutato a mc per il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto CABINE PREFABBRICATE RECINZIONE				22,500 38,000	22,50 38,00		
	SOMMANO t					60,50	8,23	497,92
2 DIS2	Compenso per lo smaltimento delle infrastrutture d impianto come previsto dal piano di dismissione valutato per kg di struttura compresi eventuali oneri per il conferimento a disca ... costituente, escluso l'onere per lo smantellamento di tubazioni, e demolizione di strutture in c.a. da valutarsi a parte CABINE PREFABBRICATE RECINZIONE				1760592,8 80 7850,000	1'760 592,88 7'850,00		
	SOMMANO kg					1'768 442,88	0,30	530'532,86
3 DIS3	Trasporto ad impiato autorizzato di materiale di risulta, proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, eseguito con autocarro di portata fino a 100 qli, compresi il carico con mezzi meccanici e lo scarico secondo le modalità previste dall'impianto CABINE PREFABBRICATE				140,000	140,00		
	SOMMANO m3					140,00	26,51	3'711,40
4 DIS4	Disfacimento di strutture in conglomerato cementizio, eseguito a mano o con mezzi meccanici, compreso trasporto delle macerie alle discariche (distanza massima dal cantiere Km. 75), valutato per il Volume effettivo di struttura da demolire CABINE PREFABBRICATE E RINFIANCO CAVIDOTTI				1500,000	1'500,00		
	SOMMANO m3					1'500,00	60,00	90'000,00
5 RIP1	Ripristino di scarpate e rilevati mediante apporto di terra vegetale per uno sessore medio di 20 cm, compreso la fornitura della terra proveniente da scotico di starti colturali at ... di radici, erbe infestanti, cocci ecc... compreso la stesa con mezzi meccanici, lo spianamento e un leggero costipamento STRADE INTERNE				3600,000	3'600,00		
	SOMMANO m2					3'600,00	6,06	21'816,00
6 DIS5	Scavo a sezione larga per fondazioni e manufatti in genere, canali o simili, anche in presenza d'acqua, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico, compreso lo spianamento e la configu ... ione e la rimozione di eventuali rampe provvisorie, compreso il carico su automezzo, fino alla profondità di due metri STRADE INTERNE				3600,000	3'600,00		
	SOMMANO m3					3'600,00	3,87	13'932,00
7 RIP2	Rinterro di scavi a sezione stretta per fondazioni e manufatti in genere, eseguito con materiale proveniente dagli scavi, compreso il riempimento a stati spianati e costipati, l'ev ... cernita dei materiali e le necessarie ricariche per il ripristino dei piani prescritti a compenso di eventuali cedimenti							
	A R I P O R T A R E							660'490,18

COMMITTENTE:

